
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до складу адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті міської ради 

 
У зв’язку з кадровими змінами у виконавчому комітеті міської ради та керуючись        

ст. 215 КУпАП, п. б ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
Внести зміни до  рішення виконавчого комітету міської ради від 08 червня 2017 року 

№179 «Про затвердження складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської 

ради»: 

 

 вивести зі складу комісії Ніколайчук Аліну Петрівну – головного спеціаліста 

юридично-житлового відділу виконавчого комітету міської ради, секретаря комісії; 

 

 ввести до складу комісії: 

Борисюк Юлію Сергіївну – головного спеціаліста юридично-житлового відділу 

виконавчого комітету міської ради та призначити її секретарем комісії; 

 

Черновського Сергія Григоровича – начальника служби у справах дітей.  

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                            В.Богачук 

 

13 липня  2017 року  Старокостянтинів   №217 

 
 

                                                  

 


